
 

 
Ова е одлична можност за мотивиран професионалец кој 
сака да напредува во својата кариера!  
 
Потребни услови кои треба да ги исполнувате е 
ефективна усна и писмена комуникација односно 
активно познавање на италијанскиот јазик. Ние 
очекуваме комуникативна личност со вештини за 
преговарање, убедување и продажба, секогаш 
ориентирана кон остварување на резултати и аналитичко 
размислување.  
 
Како брзорастечка компанија, ние Ви гарантираме висока 
плата и месечни бонуси, динамични работни услови каде 
ќе ги унапредите Вашите вештини, како и модерни 
работни простории во центарот на градот. 
 
Основната нето плата за работен однос на полно 
работно време за оваа позиција изнесува 30.750 денари. 
Сите заинтересирани кандидати, своите 
професионални биографии (CV) да ги испратат на: 
hr.office.bbs@gmail.com со назнака Маркетинг агент – 
италијански јазик, најдоцна до 19.11.2021 година. 
 
 
 
 
Questa è un'opportunità unica per una persona ambiziosa e 

motivata che vuole avanzare nella propria carriera! 

L'unica condizione necessaria è sapersi esprimere bene, cioè 

una conoscenza di base della lingua italiana. Abbiamo 

bisogno di una persona comunicativa con la capacità di 

negoziare, persuadere e vendere, sempre orientata al 

raggiungimento di buoni risultati e pensiero analitico. 

Come azienda in rapida crescita, ti garantiamo un alto 

stipendio e bonus mensili, condizioni di lavoro dinamiche 

dove puoi migliorare le tue competenze e anche uffici 

moderni nel centro della città. 

La retribuzione netta di base per un lavoro a tempo pieno per 

questa posizione è di 30.750 denari. Tutti i candidati 

interessati possono inviare il proprio CV all'e-mail: 

hr.office.bbs@gmail.com, aggiungendo obbligatoriamente: 

Agente di marketing - lingua italiana, entro e non oltre il 

19.11.2021. 
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